
PLÁN VÝUKY OD 15. 1. 2018 DO 19. 1. 2018 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T19 

 
Opakování na pololetní pís. práci 

(nakopírované materiály) 
- předložky s/se, z/ze 
- skupiny bě/bje, pě, vě/vje 

Přídavná jména 
(uč. 66-7) 

- charakteristika slovního druhu 
- významy příd. jmen 

17. 1. 
Pololetní opakovací písemná práce 

18. 1.  
Čtení: 54-56 

MATEMATIKA 
T19 

Dokončení opakování PS B, str. 10 - 11. 
Rovnice - úvod, PS 40 

19. 1. Pololetní písemná práce 
účastníků LVK 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T19 Have got/has got 

Pets 
Colours and adjectives 

17. 1. - Unit 3 vocabulary 
Self-assessment (průběžné ústní 
zkoušení) 
 

  

NÁŠ SVĚT 
T19 

Rakousko, Německo, Polsko   

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T19 

Napotřetí je změněn termín pololetní písemné práce z matematiky pro účastníky LVK, pevně věřím, že termín je konečný. Pokud                   
bude některý z žáků potřebovat opravný termín, bude se jednat pravděpodobně o 23.1.2018.  

17.1. se ve škole zúčastníme vzdělávacího program Svět ve 3D - mobilní 3D kino. Jedná se o zážitkovou pedagogiku, která nám                     
poodhalí tajemství třetího rozměru. Cena je 60,- Kč. 

Prosím o vyplnění a donesení návratek na představení ve Hvězdárně a planetáriu Brno a zaplacení částky 80,- Kč. Děkuji                   
rodičům, kteří tak již učinili! 

Od nového roku mají žáci možnost o přestávkách navštívit tzv. klidovou zónu, která je nově zřízena na chodbě v přízemí mezi                     
třídou 3.B a ředitelnou. Na zemi je položen koberec, žáci mají k dispozici i gauč. Zóna je určená dětem, které dávají o                      
přestávkách přednost klidnému a tiššímu prostředí, před hlukem a zvýšeným pohybem ve třídách. 

Pohodový víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna. 

 


